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Dalam rangka bimbingan Seminar Mahasiswa Jurusan Teknik Industri Fakultas Teknik
Universitas Andalas perlu menunjuk dosen yang berperan sebagai dosen pembimbing;

Bahrva sehubungan sub. a diatas, perlu menerbitkan Surat Keputusan Dekan.

Undang-undang nomor 43 Tahun 1999 tentang Pokok Kepegawaian;

Undang-undang nomor 17 Tahun 2003, tentang Keuangan Negara;
Undang-undang nomor 20 Tahun 2003, tentang Pendidikan Nasional;

Undang-undang nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan;

Undang-undang nomor 12 Tahun 2012 Tanggal 
.10 

Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;
Undang-Undang nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;

Undang-undang nomor I tahun 2004, tentang Pembendaharaan Negara;

Undang-undang nomor l5 tahun 2004, tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung
Jawab Keuangan Negara;

Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
Keputusan Menteri Keuangan Nomor 501/KM.05/2009 tentang Penetapan Universitas
Andalas pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi yang Menerapkan
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
Peraturan Rektor Universitas Andalas nomor 1 Tahun 2019 tentang Peraturan Akademik
Universitas Andalas
Keputusan Rektor Universitas Andalas nomor 91/UN.16.R/ILI1KPT12020 tentang
Pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas Andalas;
Surat Pengesahan DIPA Universitas Andalas Tahun 2020 Nomor SP.DIPA-
023.17.2.677 51312020 tanggal 27 Desember 2019
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Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Tembusan:
1. Rekor Universitas Andalas.
2. Ybs. untuk dilaksanakan.
3. Arsip

MEMUTUSKAN

Menunjuk nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing
Seminar Tugas Akhir Mahasiswa pada Jurusan Teknik Industri Fakultas Teknik Universitas
Andalas Semester GenapTahun Akademik 201912020 dan be(anggung jawab kepada Dekan.
Segala biaya yang ditimbulkan akibat Surat Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran DIPA
Tahun 2020 Universitas Andalas.
Keputusan ini berlaku sejak dimulai kegiatan Seminar Tugas Akhir Mahasiswa dengan ketentuan
bahwa apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan
perbaikan sebagai mana mestinya.

Ditetapkandi :Padan g
Pada tanggal 30 Juni 2020
Dekan,

* Prof. Dr, Gunawarman, MT
NIP. 1 12191992031004

t

10.

11.



Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas Andalas
Nomor : 99 iUN16.09.D/XIII/KP'112020
Tanggal : 30 Juni 2020
Tentang : Dosen Pembimbing Seminar Tugas Akhir Mahasiswa Semester Genap TA2019/2020

JurusanTeknik Industri Fakultas Teknik Universitas Andalas
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I Hilmi Yenny (ING) 15t0932020 Pembimbing II
2 Larasakti Shinta Mulya (ING) 1510932022 Penguji II
J Dinda Sazkia Andita (ING) r 61 09330 I 6 Penguji II
4 Nur Fadila 1610933003 Penguji II
5 Yosi Oktaviani r61 093 101 2 Penguji I
6 Rall Muhammad Raihan (ING) 161093 1007 Pembimbing Tunggal

7 Biegel Belmondo (ING) 161093 10 l9 Penguji I
8 Luthfi Hawari Siddik 141093 1028 Penguji II
9 Hikma Cindikia Anwar 13 1093 1008 Penguji I

l0 Gozi Yuzakki Adli 14109320t5 Penguji II

ll William Billy Anshari I 5 10932003 Penguji II
12 Nela Fadila Farlis 1510932036 Penguji I

t3 Widya Fatma Dewi 1310931029 Penguji II

I Ir. Jonrinaldi, Ph.D

14 Dana Selvia 1310932021 Penguji I

I Gustia Mahendra 1610932006 Penguji I

2 Budi Satria 16 1093 1017 Pembimbing Tunggal

3 Siti Disti Adzhani l6 10933010 Pembimbing II

4 Arif Kharisman l6 1093 I 036 Pembimbing Tunggal

5 Bob Ikhsan Nugraha 1510932043 Penguji II
6 Dinda Sazkia Andita (ING) 161093301 6 Pembimbing II
7 Dede Jovie Andra 161093201 8 Pembimbing Tunggal

8 1610933022 Penguji II

9 Velina Audria (ING) 161093201 I Penguji II
10 Ana Muliasari l5 1093 101 8 Penguji I
1l Farid Arkan 161093 1008 Penguji I

12 Biegel Belmondo (ING) 161093 1016 Pembimbing II

t3 Tia Waroka 1610931032 Penguji I

14 Chairunnisa I 4 I 0932050 Pembimbing I
15 Nabila Humaida l6 r 0933005 Pembimbing Tunggal

2 Prof. lr. Nilda Tri Putri, Ph.D

16 Arief Nanda Putera 1510932029 Pembimbing Tunggal

I Hilmi Yenny (ING) 1510932020 Pembimbing I

2 Larasakti Shinta Mulya (ING) 1510932022 Pembimbing Tunggal

J Clara Trianali Putri (ING) t610931027 Penguji I

4 Arif Kharisman l6 1093 1036 Penguji I

5 Dede Jovie Andra 1610932018 Penguji II
6 Muhammad Ridho Saputra 1610932001 Penguji I

J Henmaidi, Ph.D

7 Malik Mov 13 1093 103 I Pembimbing II
I Nidi Annisa Riva 1410932046 Penguji II

2 Sauqi Abdillah l5 10932004 Pembimbing I

J Fauzan Rahman 161093 1003 Pengu.li II

1610931007 Penguji I4 Rafi Muhammad Raihan (ING)

4 Feri Afrinaldi, Ph.D
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5 Harryadi Sufindra 1310932011 Penguji I

Pembimbing I6 Ela Oktavina Putri Hasibuan (iNG) I 5 I 0932008

l5 10932040 Pembimbing Tunggal7 Kurnia Aulia Pritami

1310932021 Penguji II8 Dana Selvia

Penguji II9 Satina Firda (ING) l5 I 093 1039

10 Yola Octaviani Asri 15 1 093 1002 Penguji I

Hikma Cindikia Anwar 1310931008 Penguji IIl1

Gozi Yuzakki Adli 14109320t5 Pembimbing IIt2

1610931027 Penguji III Clara Trianali Putri (ING)

161093 1017 Penguji II2

J Siti Disti Adzhani 1610933010 Pembimbing I

161093 1036 Penguji I4 Arif Kharisman

t610931024 Penguji I5 Afiska Yoshinta Dewi (ING)

r 6r 093301 t Pembimbing I6 Fifi Nadhroh

t310932028 Penguji I7 Pratama Rizky

Pembimbing II8 Suci Ulta Wulandari

9 Indri Fatika Rachel 15 1093 1035 Penguji II
1510931018 Pembimbing I10 Ana Muliasari

ll Joshua Mangaratua l 6l 093 1038 Pembimbing Tunggal

Tia Waroka 161093 1032 Pembimbing IIt2

151093201 I Penguji I14 Gusti Wanda

1510932029 Penguji II

5 Prof. Alizar Hasan

l5 Arief Nanda Putera

I Febri Rezki 1510931038 Penguji II

2 Wildan Hanana I 610932010 Pembimbing Tunggal

3 Sauqi Abdillah 1 s 10932004 Penguji I

161093 102 I Penguji II4 Deka Oktavia Rahayu

5 Nur Fadila 1610933003 Pembimbing Tunggal

6 Muhammad Ridho Saputra 161093200 I Pembimbing I

r610932020 Pembimbing Tunggal7 Riza Kurnia (ING)

16r093201 1 Pembimbing I8 Velina Audria (ING)

1610932026 Penguji II9 Muhammad Abu Qory

Penguji I10 Widva Fatma Dewi 13 1093 1029

1l Aisha Hafiza Saptomo 15t0932025 Pembimbing II

6 Dr. Alexie Herryandie Bronto Adi

1610931009 Penguji II Cherlin Dwi Amelia

2 Gustia Mahendra r 61 0932006 Penguji II

Sri Widya Utami (lNG) 1610932016 Penguji IJ

1610931022 Pembimbing Tunggal4 Regita Hawari (ING)

16r0931035 Penguji I5

6 15 1093 1040 Penguji I

7 Prof. Dr. Rika Ampuh Hadiguna

7 Gusti Wanda Penguji II

1 Nidi Annisa Riva 1410932046 Pembimbing I

15109320322 Ulfa Nadiatur Rahmi Penguji II

J Mar.juna 1510931037 Pembimbing Tunggal

4 Budi Satria 161093 l0r 7 Penguji I

t610932020 Penguji II5 RizaKurnia (ING)

161093r013 Penguji I6

Pembimbing Tunggal7 Indri Fatika Rachel 1510931035

8 Biegel Belmondo (ING) Penguji II

8 Dr. Alfadhlani

l6 I 093 1009 Penguji III Cherlin Dwi Amelia9 Ir. Elita Amrina, Ph.D
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Riski Oktaviani

Putri Ramadhani

151093201 1

Widia Feliana

1610931019



2 Sauqi Abdillah 1 5 I 0932004 Pembimbing II
Tarema Fatwa 1610933022 Penguji I

4 Sri WidyaUtami (ING) 16109320t6 Pembimbing Tunggal

5 Afiska Yoshinta Dewi (ING) 1610931024 Pembimbing Tunggal

6 Azi mastura Zakaria 1510931019 Penguji II
7 Farid Arkan 1610931008 Penguji II

8 Muhammad Abu Qory 16t0932026 Penguji I

9 Biegel Belmondo (ING) 161093 r019 Pembimbing I

10 Regina Nofricha (ING) 15 1 093 1033 Pembimbing Tunggal

1l Obed Davy Putra (NG) 1510932013 Pembimbing Tunggal

12 Ela Oktavina Putri Hasibuan (ING) I 5 I 0932008 Penguji I

13 Nabila Humaida 1610933005 Penguji II

t4 Safina Firda (ING) l5 1093 1039 Pembimbing Tunggal

15 William Billy Anshari l 5 l 0932003 Penguji I

t6 l5 10932036 Penguji II

10 Afri Adnan, MT I Siti Disti Adzhani r610933010 Penguji I
2 Nur Fadila 1610933003 Penguji I

J Arief Nanda Putera 1510932029 Penguji I

11 Hilma Raimon a Zadry, Ph.D I Ulfa Nadiatur Rahmi 1510932032 Pembimbing I
2 Marjuna 1510931037 Penguji II

3 Vivi Rizmavani 1610932030 Pembimbing I

4 Regita Hawari (ING) 16t0931022 Penguji I

5 Alifa Salsabila Putri (ING) 1610931026 Pembimbing II
6 Muhammad Ghani Assyakri (ING) 16 l 0933004 Penguji II
7 Septianas Yunior 13 10932006 Penguji I

8 Yosi Oktaviani 1610931012 Pembimbing II
9 Widia Feliana 161093 r0l3 Pembimbing Tunggal

10 Ana Muliasari 1510931018 Pembimbing II
1l Yunia Pratiwi 1610931018 Pembimbing Tunggal

12 Harryadi Sufindra 13 1093201 I Penguji II
13 Havis Dwi Putra 141093 1045 Pembimbing II
14 Putri Ramadhani 15 l 093 1040 Penguji II

t2 Eri Wirdianto, M.Sc 1 HilmiYenny (ING) 1510932020 Penguji I

2 Febri Rezki 1510931038 Pembimbing Tunggal

3 Hilza Rahmi Basri (ING) 1610932017 Penguji II
4 Tarema Fatwa t610933022 Pembimbing Tunggal

5 Muhammad Ridho Saputra 1610932001 Pembimbing II
6 Riza Kurnia (ING) 1610932020 Penguji I
7 Velina Audria (ING) 1610932011 Pembimbing II
8 Resya Kumar 16t0932003 Penguji I

9 Tia Waroka 161 093 1032 Penguji II
10 Putri Ramadhani 1510931040 Pembimbing Tunggal

l1 William Billy Anshari I 5 I 0932003 Pembimbing Tunggal

t2 Regina Nofricha (ING) 1 5 1093 1033 Penguji I

l3 Hikma Cindikia Anwar l3 1093 1008 Pembimbing II
t4 Dana Selvia 1310932021 Pembimbing II
15 Havis Dwi Putra 141093 1045 Penguji II

t6 Gusti Wanda 1s10932011 Pembimbing Tunggal

l7 Obed Davy Putra (ING) 1510932013 Penguji II
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13 Dr,-Eng. Desto Jumeno 1 Nidi Annisa Riva 1410932046 Pembimbing II
2 Vivi Rizmavani 161 0932030 Penguji II
3 Hilza Rahmi Basri (ING) 16t0932017 Pembimbing Tunggal

4 Wildan Hanana 1610932010 Penguji II
5 Nabil Luthfi Nazer 1610931014 Penguji II

6 Alifa Salsabila Putri (NG) 1610931026 Pembimbing I

7 Muhammad Ghani Assyakri (ING) 1610933004 Penguji I

8 Widia Feliana 161093 1013 Penguji II

9 Abdul Halim 151093 1008 Penguji I

l0 Chairunnisa 14r0932050 Penguji I

11 Regina Nofricha (ING) 1 5 1093 1033 Penguji II

t4 Ir. Insannul Kamil, Ph.D

I Bob Ikhsan Nugraha 1510932043 Penguji I

2 Regita Hawari (ING) 1610931022 Penguji II
J Fajar Ramadhan 1610933025 Pembimbing Tunggal

4 Riski Oktaviani 161093 1035 Pembimbing Tunggal

5 Fifi Nadhroh 161093301 I Penguji I

6 Joshua Mangaratua 1610931038 Penguji I

7 Luthfi Hawari Siddik l4 r093 1028 Pembimbing Tunggal

8 Gozi Yuzakki Adli 1410932015 Penguji I

15 Dr. Eng Dicky Fatrias I Aisha Hafiza Saptomo 1510932025 Penguji I

2 Hilza Rahmi Basri (ING) 1610932017 Penguji I

J Dinda Sazkia Andita (ING) 16 r 09330r6 Penguji I

4 Riski Oktaviani 161093 1035 Penguji II

5 Rival Radean Ardi 1610932013 Penguji I

6 Yunia Pratiwi 161093 101 8 Penguji I

7 Nela Fadila Farlis l5 10932036 Pembimbing Tunggal

8 Malik Moy l3 1093 103 I Penguji I

9 Siska Purnama Sari (ING) 1 5 I 0932003 Penguji I

t6 Difana Meilani, MISD I Bob lkhsan Nugraha 1510932043 Pembimbing II

2 Fathia Az Zahra Musfir (lNG) 1510932027 Penguji II

t7 Wisnel, M.Sc I Siti Disti Adzhani 1610933010 Penguji II

2 Sauqi Abdillah 1510932004 Penguji II

J Dinda Sazkia Andita (ING) l6 1093301 6 Pembimbing I

4 Ahmad Svuhada 1610932015 Penguji I

Muhammad Ridho Saputra 1610932001 Penguji II
6 Muhammad Ghani Assyakri (ING) 1610933004 Pembimbing Tunggal

7 Azi Mastura Zakaria 1510931019 Pembimbing Tunggal

8 Farid Arkan r6r093r008 Pembimbing Tunggal

9 Hikma Cindikia Anwar 13 1093 1008 Pembimbing I

l0 Dana Selvia 1310932021 Pembimbing I
11 Siska Purnama Sari (ING) 1 5 10932003 Penguji II
t2 Fathia Az Zahra Musfir (ING) 1510932027 Penguji I

l3 Arif Kharisman 161093 1036 Penguji I

I Ulfa Nadiatur Rahmi 1510932032 Pembimbing II

2 Hilmi Yenny (ING) 1s10932020 Penguji II
J Clara Trianali Putri (ING) 161093t027 Pembimbing Tunggal

4 Nabil Luthfi Nazer r610931014 Penguji I

5 Ahmad Syuhada l6l 093201 5 Pembimbing II

6 Fifi Nadhroh l6l 093301 I Pembimbing II

18 Prima Fhitri, MT
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7 Pratama Rizky 1310932028 Pembimbing I

8 Septianas Yunior 1310932006 Pembimbing Tunggal

9 Suci Ulta Wulandari 1610931020 Penguji II

10 Joshua Mangaratua 161093 1038 Penguji II

11 Muhammad Abu Qory 1610932026 Pembimbing Tunggal

t2 Widya Fatma Dewi l3 1093 1029 Pembimbing Tunggal

13 Yola Octaviani Asri 1510931002 Pembimbing I

t4 Pratama Rizki 1310932028 Pembimbing I

t9 Ikhwan Arief, MS.c I Alif Ananda J.A l5 10932034 Penguji I

2 Fajar Ramadhan 1610933025 Penguji II
J Pratama Rizky 1310932028 Pembimbing II
4 Suwanda Kurnia Maufdi 1610933024 Penguji II

5 Afif Anwar 1610932029 Penguji I

6 Muhammad Ridha 1510932026 Penguji II
7 Harryadi Sufindra r3 1093201 r Pembimbing Tunggal

20 Dr. Ahmad Syafruddin 1 Ulfa Nadiatur Rahmi 1510932032 Penguji I

2 Deka Oktavia Rahayu 1610931021 Penguji I

J Afiska Yoshinta Dewi (ING) 1610931024 Penguji II

4 Fauzan Rahman 161093 1003 Pembimbing Tunggal

5 Fajar Ramadhan 1610933025 Penguji I

6 Indri Fatika Rachel 15 1093 1035 Pengu.ii I

7 Resva Kumar 1610932003 Penguji II
8 Muhammad Ridha 1510932026 Penguji I

9 Rival Radean Ardi 16 I 0932013 Pembimbing Tunggal

10 Siska Pumama Sari (ING) l5 10932003 Pembimbing Tunggal

1l Fathia Az Zahra Musfir (ING) 15t0932027 Pembimbing Tunggal

t2 Yola Octaviani Asri l5 1093 1002 Penguji II
13 Obed Davy Putra (ING) l5 109320r3 Penguji I

2t Taufik, MT 1 Wildan Hanana l6 10932010 Penguji I

2 Fauzan Rahman 161093 1003 Penguji I

J Pratama Rizky 1310932028 Penguji II

4 Suci Ulta Wulandari l6 I 093 1020 Pembimbing I

5 Ana Muliasari r 5 1093 101 8 Penguji II

6 Rafi Muhammad Raihan (ING) 1610931007 Penguji II

7 Tia Waroka 161093 1032 Pembimbing I

8 Luthfi Hawari Siddik l4 1093 1028 Penguji I

9 Ela Oktavina Putri Hasibuan (ING) l 5 I 0932008 Pembimbing II
10 Safina Firda (ING) 1510931039 Penguji I
ll Gozi Yuzakki Adli 141093201s Pembimbing I
12 Kumia Aulia Pritami l5 10932040 Penguji I

1 Nidi Annisa Riva 1410932046 Penguji I

2 Cherlin Dwi Amelia r 61 093 1009 Pembimbing Tunggal

3 Vivi Rizmayani 1610932030 Pembimbing II
4 Aisha Hafiza Saptomo 1510932025 Pembimbing Tunggal

5 Nabil Luthfi Nazer 1610931014 Pembimbing Tunggal

6 Alifa Salsabila Putri (ING) 1610931026 Penguji I

7 Ahmad Svuhada 1610932015 Penguji II

8 Velina Audria (lNG) I 61093201 l Penguji I

9 Resva Kumar I 6l 0932003 Pembimbing Tunggal

22 Dr.-Eng. Lusi Susanti
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11 Malik Moy l3 1093 103 I Penguji II
t2 Yola Octaviani Asri l5 1093 1002 Pembimbing II
13 Nabila Humaida 1610933005 Penguji I
1 Larasakti Shinta Mulya (ING) 1510932022 Penguji I
2 Vivi Rizmayani Penguji I
J Gustia Mahendra 1610932006 Pembimbing Tunggal

4 Ahmad Svuhada l6 1093201 5 Pembimbing I
5 Azi mastura Zakaria 1510931019 Penguji I

6 Yosi Oktaviani 161093 1012 Pembimbing I
7 Suwanda Kurnia Maufdi 1610933024 Penguji I
8 Afif Anwar 1610932029 Penguji II
9 Ela Oktavina Putri Hasibuan (ING) I 5 I 0932008 Penguji II
10 Abdul Halim l5 1093 1008 Pembimbing Tunggal

12 Chairunnisa 14r0932050 Pembimbing II
13 Havis Dwi Putra 1410931045 Pembimbing I

z) Reinny Patrisina,Ph.D

t4 Malik Mov 1310931031 Pembimbing I

I Febri Rezki 15 I 093 1038 Penguji I

2 Alif Ananda J.A l5 I 0932034 Pembimbing Tunggal

J Aisha Hallza Saptomo 1510932025 Penguji II
4 Bob Ikhsan Nugraha 1510932043 Pembimbing I
5 Dede Jovie Andra 161093201 8 Penguji I

6 Suci Ulta Wulandari 1610931020 Penguji I
7 Yunia Pratiwi 1610931018

8 Abdul Halim 1510931008 Penguji II

24 Yumi Meuthia, MT

9 Kurnia Aulia Pritami l5 10932040 Penguji II
I Alif Ananda J.A 15t0932034 Penguji II
2 Deka Oktavia Rahayu 161093 102 I Pembimbing Tunggal

J Sri WidyaUtami (ING) 1610932016 Penguji II
4 Fifi Nadhroh 161093301 1 Penguji II
5 Suwanda Kurnia Maufdi 1610933024 Pembimbing Tunggal

6 Afif Anwar 1610932029 Pembimbing Tunggal

7 Muhammad Ridha 1510932026 Pembimbing Tunggal

8 Rival Radean Ardi 1610932013 Penguji II

25 Asmuliardi Muluk,MT

9 Havis Dwi Putra 141093 1045 Penguji I
1 Marjuna l5 1093 r037 Penguji I

2 Alifa Salsabila Putri (ING) 1610931026 Penguji II
J Septianas Yunior l3 1 0932006 Penguji II

26 Dr. Dina Rahmayanti, M.Eng

4 Yosi Oktaviani 161093 1012 Penguji II
27 Dr.-Ing. Uyung Gatot S. Dinata I Nurfarahnabila (ING) 1410932008 Pembimbing II

l0 Chairunnisa l4 10932050 Penguji II

Ditetapkan di Padang
30 Juni 2020Tanggal

Dekan,

Prof.Dr. Eng, Gunawarman, MT
NIP. 19661 2191992031004

t

16t0932030

Penguji II


